
cs
v:

 C
E

R
T-

S
U

B
-R

S
-6

0c
24

12
9e

b6
e4

f8
14

e2
3d

9f
76

d0
b0

40
60

c2
da

b4
4

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//e
xt

ra
ne

t.b
oe

.e
s/

ar
de

CERTIFICACIÓN DE CIERRE DE SUBASTA EN EL PORTAL DE
SUBASTAS ELECTRÓNICAS

SUBASTA SUB-AT-2021-21R2886001436
Modalidad de subasta: conjunta

Evolución de la subasta:

Publicación en BOE: 20/11/2021
Apertura: 23/11/2021 18:00:00  (ISO: 2021-11-23T18:00:00+01:00)
Cierre: 13/12/2021 20:51:29  (ISO: 2021-12-13T20:51:29+01:00)

Resultado de la subasta:

Lote 1: FINCA 9226: SOLAR SITO EN C/TEJERA 13 CARABAÑA-28560 (MADRID).
Valor de la subasta: 120.980,00 euros.

La subasta concluyó con pujas (puja máxima 8.000,00 euros).

14 de Diciembre de 2021
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